
(it:-20 

l\u osnovu Odlukc 11 po~rclllllju postupka br: 12-1593118 od l 1.1'.!.2018. goo .. Obavjestenja o nahavci broj: 897-1- 
1-92-3-41/1 S. objn•ijcno 11.12.2018. godine na Ponalu javnih nabavki, saretka obmje~tenja o nabavci obJavlje11og 
u SluZbcnom glasniku TiiH hmj X9!1 R. i itvjdtllja o pl'CW'im:tnJU tenc!er.;kc dok11mentacije od stranc pootud;i~(i 
tenderskn dokumc11111ciju su preuzeli: 

I. .AS 000 
2. 1388 EUROPE. 
3. REDHX DOO BAKOVl(I 
4. VINOJUG DOO 
5, F.KAl'lJA DOO 

1'\1stup1tJ. juvne nabavke namaza i dodataka za Jelu I koluec za potrcbc Knnl<>n:ilni.: javne usranove rGerontolo~ki 
centar" S3J1\jcvo pokrcnut je Odlukom bro]: 12-159Jllll o.l 11.12.2018. godine 
Javna nabavka ]e provcdcn» purcm oivorenog posrupka za dostavu ponuda. 
Procijeujena vcijcdnost javne nabavke za period od tri godinc bez PDV·a t/llOSi maksimulno 135.000,00 K vi. 

Obrazlni.eajr: 

S. Shoduo ¢lanu 71. stav (2) Zakona o javnim nahavJ.<tm~ ova Odluka srupa na ~nasu danom d<m(1So;nja i 
d<>Sl!l\·lju st' ponudaeims koji su u~C~lv<>vllli u posurpkujavne nabavke. 

4, Si10Jno ¢1anu 70. stav (6) Zakona o javnim nublt•kama, ova Odluka cc ~c objaviti nu web suunici 
www.~s.com.b11istovremenoro11pueivanje1n ponuda<!i111a b.oji su ueestvovall u posrupkujavnc nabavkc. 

. l. 1-1 l1vrS<:1\jc ow Odluke laduluje se Slu~a za pra' ne i opce postove K.11 J .,(1crt)ntl)I05.ki centar" Snri\j~vo. 

2. Prijt:dlog okvirnog sporazuma i ugovora o nabavcl dostavit ee sc nA ('K'ltpl~ l1.~hran<:>1n ponudaeu u roku od 
10 <lnrn1, ra~um\iuci od dana kada je ponudac ohavijel:1cn n ;,lxlfl• . 

I. U ponovljenom otvorenom postupku javne naba\·kc namaza i dodataka za [cla i knla~c la potrebe 
Kantonalnc javnc ustanovc .,Gcn.mk•lo~b.i ccntar: Sarajevo. prihvata sc prcporuka Komisije za javne nahavke prema 
Zapisniku o pregledu i ocje11i rxrnudn ,3 dvdjclu ui;o•ura. broj: 12·1593-6il8 od 07.03.2019. godine i ugovor za 
nsbavku namaza i dndaraka 7.3 jela i ~nl~~t ·,;1 period ud tri jlndine, dodjcljujc se p<.mml<1Cu LAL.I\ I LACO 
doo, ul. I. Mnj br.l c., Bijeljina, ?3 ponudcnu cijenu u m•o,;u od 13~. 789,91 KM hC7. PDV-a. n ukupna cijcna 
ponude $0 POV-om zn period od tri $\ldinc i1no~i 157.704,l9 Kl\·I. 

001.llKU 
o i?.bMu najpovoljn.ijci: ponuda~ 

Na osnovu clana 64. srav (I) l:Atl:a h}, tlAnA 70. stav (I) i (3) Zakona o javnim nabavkama Hosnc i 
Ilercegovine ( . ."Huiheni 11-lasnik lliH" ht. 39/14) i tlana 42. stav (~) alineja e) Pravila Kantonalne javne ustanovc 
.. Gerontoloski centar" Sara,10\·0. po prcporuci Konu~ijc za javne nabavke broj: I~- I S93-7il 8 od 07.03.20 19. godinc, 
VD Direktor Kantonalne javnc ustanove ~C:cr,)ntolo.~ki ~=uir Sarajevo. don o s i: 

Broj: l~-1593-8118. 
Sarajevo. D&.03.'.1019. god. 

Bosna i l lercegovina 
Fcdcracija Bosne i Hercegovine 
KANTON SARAJEVO 
K.1\l\'TONAL:--A JAY)(A LISTANOVA 
.. GERONTOLOSKJ Cl:NTAR'" 

SARAJEVO 

- 



lJvidom u Po11111.lu puumt~fa .. flOSNA-KOM .. d.o.o. Saraj;;vo, broj: 91/18 od 03.01.2019. god .. Komislja zajavuc 
nahavke je prilib.om prcglcda Aneksa 4. i istrdii~11nja 1rm:ia uueila da uawdc.:11i pouuda~ nije ponudio proizvodc 
koii odgovontju opi~11 i karakteri;;tikarna tr&.cnog proi7voda i7 Aneksa 3 i:enderske dokumanladjc i Lu Lll s)jc~eee. 
stavke: 2,- \farmelada iii dzem (u Anelm1 3. u opi'llt i karal;teristikama pmi1voda je izmedu 0>'\alog tacno navedeno 
.. ~uslu'!i: :lcccr, .ka~a u promjenjivim omjcrima tjabuka. Sljiva. yi~ja). regulator ki.elosti (limunsk• kisdina). !Var za te.ilnnje 

1) !'acloin 8.2.1. pod d) Tendersl;.e dokumcntacije. broj: 12-1593-1!18 od 11.1:!.2018. goo.line, 1a ponndace Je 
propi:;anu da su du1.ni dostaviti sljedccc: ,.P11pun.1en 1>hra::ac UI cijenu pomu1e-rol.>e sa srim elemenlima koji./~ Cine, 
kao i potrdmim olJjo.5njmjima, ria mtfin lwl<t> je defi11Jrano v Anek:;u .f. umderslcoj dok11me111G1dji··. 

I Ponudnc ,,BOSC'IA·KOM" d.o.o. Grafanira 

Nakon javnog otvaranja ponuda, obavljmoii. dana 03.01.2019. god .. lzvrsenn je sustinsJ..a provjcra i anatiza 
dosravljene dokumeruacije, oduuso•• verifikacija kvalifikllcija ponudaca prcma krikrijima i kvalitikacionim 
11~jctin1a urvrdenim Tenderskom ookumemacijom. !; ov!'j fa.ti postupka, Kom.isijtt je utvrdila da je jedina 
prihvatljiva i kvnliliknvanA ponuda ponudaca LALA 1 Lt\C:(.) eoo, ul. l. Maja br.14., nijeljina. te da dos1uvlj1:nc 
ponude BOS'.'IA-K..Ovl doo, Stjcpan Polje. 75324 Gracani.;;1. 11' n<: S<\ Rl\J~ VO dd, ul. RaJlovatka bb, Sarajevo i 
VJNOJlJ(j duo. lgmanska hr. 2 4. Sarajevo, ne .axfovoljavaJU sclckcrone kriterijc, ~.t>og 15~ga nisu ispunili uvjele za 
ucesce u daljcm postupku. a i/ 'ljc<k.'15ih razloga: 

lJ posiupku Pl' l'1pi>11 i ku v po·cglcdll i oojeni ponuda i lzvjc>taju c radu 1'.omisijc za javnc nabavkc jc utvrdcuo da le 
K1.m1b(l11 blagovrcmeno I pravilno u.vrSila utv11m1\ic ponuda i l)C.icnu prbpjclih pon11dH, v ~""'" je ,.n~ii1iln 
vdg.ovar~j11cc 1api~n lke, u koj una je ut vrdcno slj~'c: 

du jc ukupan hr1)j prisl1Jllih ponuda 4, 
du su bla&o.rcmcno zapnmljene -l ponude, 
dfl OCJTI" ncblagovecmcno zaprimljenilt ponulfa.. 
d11 su riri~tigle pcnude ponudaea, 

I. liOSNA·KO.M doo, Sljepan Po(te, 753'.!4 Gra¢anica. 
2. LALA I LACO doo, ul, 1 Maja hr.14., Bijeljina 
3. TP DC SA.RJ\.I f'VO dcl, ul. RaJlovaeka bb. Sarajevo. 
4. VJN(.)JU(j duo. lgmanska br 2-4. Sarajevo. 

Ko1nisija za javne nabavke jc Jo,.favila dana 03.01.2019. godine Zap1snik o prcs~u i ocjeni ponuda bn~: J2-159J- 
6/l~ od 07.03.2019. g'><linc i 1,vjc~t11j o radu Komisije za javne nabavke i prtporuka za dodjelu ugovora, bro]. 12- 

1593-711~ od 07.0'.l.:::019. godine. 

1. HOSNA-KOM doo, Stjopnn Polje, 75n4 <.irneanica 
2. LALA I LACO doc, ul. I. .'vlaja br.l-1., Hijcljintt 
3. Tr DC SARAJEVO dd. ul, Rajluvttc~" bb, Sarajevo 
4. VINOJUO doc, lgtMn>IJl br. 2-4. Sarajevo 

N11 j11'11t1m 01vr1r;u1j11 ponucla jc .-iitinjen 7.api~nik u kome je konsrarovano cla ;;11 7A navedenu nahavku ponudu 
podnijcli sljcdcci ponuda~i· 

Kmjnji rok za dostavu ponuda jc bio 03.0l.::?O19. J!Odinc u 10:30. Isl~~ dana u 11 :30 sati jc ivvrscno javno otvaranje 
prispjelih ponuda na kojem je prisustvova« pn:d~la,·nik p.)nuitata _ VINOJuu- doo S•rajcvn - (Jad;.o Amira. 

Kornisija za javne nabavke je imenovana Rje5enjern broj: 12-92!18 od 16.01.201&. godinc, Rjescnjcm o izrnjeni 
Rjesenja broj: \2-612i18 od 2•1.04.2018. godine i RJeSenJein o izmjeni Rjesenja o imenovanju Komisije za Jame 
nabavke broj: 12-866!18 od 22.06.2.018. godine. 

6. GRAflKON 000 
7. 130SNA-KOM. DOO. GR.ACA."\IICA 
8. LALA 1 LACO DOO BlJEUTKA 
9. TPOC SAJWLVO DD 



(.Jvid1.1m u 1'011udu ponu(la~a .. vt:-.OJllv~ d.o.o. !>acaj.:,o. broJ: 03-111*-19 Oil OH)l.2019. gtid., K1.1111i:.ijH 1ajavnc 
nnhnvkc jc prilikM1 pr~lcdA l\nct..~ 4. i ;,1rn)hanj;11rli~a uocila da navcdeni f>Olluda~ 11ljc po1111d10 proi1vouc 
koji odgovora,iu opi'u i kara.l.tcri,1ikarn8 tr.Vcntig proi1'\Xk1 i:t Aneksa J tcndcr.;kc dokumanuici.Jc i 10 ~a ,ljcdccc 
~tavke: 2.- Marmelada iii d>cm (u l\nck~u 3. u opisu i kamt..1..:ri>liki11110 proiZ\'odnje izmedu ostlllo& tae110 navodcn(I 
•. su)tuv(i: '"¢er. l..t!l.li u pru1njc'fljivim umjcrim• (i.tboka. ilji•a, vilnJ3). resulalur li:.dosti (hmun>NI kiochn•). lvur .. !l:lil'ilnjc 
(pektin ), k~n7ervan; ("31\jev ;orbat). po'\inski La§tiC.:rlO ..i "8.ijcv1m ,..,.."'1tom manje 0.1%'", mko da pooua~ni artild po11<1<1,1C<1 
nc <>dgovara trat.:nim 1ahtjeYill\a a te:l.d(r>ke dol.umen1acii<). 15. l..Win CUI) (u .'\nc4u 3. u opisu i ktmtktcri~tikama 
prol1w1da .ic i1111c<l11 t1~1ak1:; 1ai::110 m1w1lcuo ~;:asr.iva korijanJcr, kurlcuma. piskavica. cmi papar. klm. lcunlill. pime111. 
1.1u1111Jir. ~iii, !>l<1tku £aein~ka p-.tprik11. rnj\.~'·ina mJjc\'cnih r.w!~". rok\> da ponl..1lkni ~ik1 pnnudaCa ne odgovara ttuteuin1 
'ahljcvima i1 tendent..e dokumentacije). :?0.-Kakao ~latki (u Aneksu 3. u opi>u i kamJ..teristikama llroizvoda j~ i?.medu 
ostaloit la~no na":dcno ,.sas1ojc1: >.."Cu, 1.31.ao prJh 'Jru"J""" masti mm.NI< cmulgator (wj• Licilin), minerali. n1i•~"'i11a 
vitamina C. B' (liamin hidrnklnrid), IJ (knlekalciferol) <01. aroni.:. cimet. Mo?e sadr~vati m')eko·•, tako da ponu<lcni arlikl 
1><mucta~• ne nctgnvara tralenlm LillllJc•im• i~ lmocr>ke dokum<nlacije). 27.- ('okolada za kuha.njc \u AneJ..su 3. 11 opisu i 
karakteri~tikama pr<:ti1voda J• mnedu ostalog taeno navcdcn<:t •• sas:tava. S<:Cer. kokan\'a masi. lrokao maslaca, cmulg•llor: 
'ojm lecithin r E476. arome. <'.'okolada sat.ti nun 38% kakaov1h d~elova, mo~c sadravoti bademe. _gluteo, rulijeko. ijc>n!llk, 
kikirild'". tako da pouu<lcni artll<I ponndaca ne odgnvara tralcnim dltjevima iz :endcrske dok.umcntudjc) i 35.-Ajvar (u 
And;u 3. u opbu i karakteristikama prni7'<Xla jc i!Illcdu ostalog Ul~no na,·cdcuo .,uprlcni '~'"'' •as1avo: paprika. 
modri patlidan. ulje, so"'. uiko du ponudcni lll'tikl ponudaea ne odgovarJ !raZcnim 7.ahtjcvima 17 tendersko dok.wutHl>il'ijc) 
Jmajuci u vidu naved~no ponudcni artikli nc odgovaraju zahtjevima iz tcnderske dokt11na11tac(je Ugt.l\·ornog org,m1i1 
oduo~no, uc odgovaraju opbu i larakicri>tikama traZenih prni;voda u Anek.>ia J. tender>ke doJaunarllacij~. 
1.J,,imauci u obzir naprijed navedeno. uavcdcni uulo.laci ovu ponudu ciui! ni!kvalilikovancim 7.A dalj~ uCc.~6c LI 
postupku. 

I) Ta¢ko111 8.2 I. pod u) lenJ<n;k~ d1>kumemncij.:. broj: 12-1591 1118 uJ 1 l.12.20U. godine, zu ponuduce je 
pn1pi,a110 da 'II duini d1.1;1a' i ti ,ljcdc,-c: •. l'vpimjm obmwc :ti <"iJ"''" f>lmud11-robt• s<1 svim e/11111en1l111a lrojl je .fine. 
k1.w i flfllrl'hnim oh111~1111•1yima. 11t1 nacm kt1ko J•' dejiJJira110 u AncA.'u ./. ll'llcl1•nku1 c/Qkwm:nl"c//l ". 

I[ Po11uan~ •• VINOJl(;·• d.o.n. Snraje,·o 

lmajuci u vidu nnprij..:d na,cdcno. kao i konsrntovani su.~1insl1 n~do>1.ntt" u punudi ovoi; ponudaca, isli• jc 
ocij~rijcua uckvalifiko\itnllm. tc jc t..ao u1kva i>l.ljuCena i1. daljeg llOSl\Jpkajsrnc nabavkc. 

,;g¢ktin), konzervans (kalijcv sorbai). po•~lnsid L8'li<.'eno sa l..alii•:vim sorbarom manje 0,1% ... take da ponudeni artikl ponudaca 
f,,~ odgovara traienim zahtjevima i• tenderske dokumemacije), 15. 7.acin cury (u Aneksu 3. u opisu i karaktcristikama 
proizvoda je izmedu ostatog tacno nsvcdeno ~<a<fa•a. korij:mder. l..wk.u°"' piskavica, crni paper, khn, kumin, pimenr. 
dumbir, Cill. slatka zaeinskn paprika. mje>nvi!Ul utlje\-enib aiW!a", tako da ponudcni anikl ponudaCa nc odgovara lni:lcnim 
zahtjcvirna ;, tcndcrskc dokumentacjje], 20.-Kaka<.) slatl..i (u Ancksu 3. u opisu i karakreristikama proizvoda jc izmcdu 
ostalog tacno navedeno _,<3.\lojci: ~ccr kakao ('fllh smanjcnc ma<ri min.20"4. cmull(atvr (soja Iichin), minerali , miesavina 
vitamina C, Ill [uamrn bidroklorid). D (kokkakifcrvl). sol. arumc. cimct, \1Me sadrfavati mi]e)<o". rako da ponudcni artikl 
pon•,1a~a ue odgovara trazenim i.ilbtjevirua i:£ renderske wl.wnrnhlcijc). 23. · Purling (u Aneksu 3. u opisu i 
karakrcrlsrikama proizvoda jc izmcdu ostalog raeno navcceno ,,sa:.ta•a: ku~ur!Wlll l;krnb. kakao LI prah.i, aroma 
fokolad~. encr . vrijcdnost min.1350 IJ". tako da ponu<l"'1i artikl ponud:sCa ne odgovara trazenim zahrjevima iz tenderske 
dokumeutacjjej. 24.-Puding (u Ancksu 3. u opi.>u i karakicrisukama proizvoda je izmedu ostalog tacno navedeno 
usastavn: kukurnzna Sk"r(lb, :.e~, aroma vanilije, VJe~L-a prehrambtna boJa (E102.El JO,El24). so", tttko <la ponuderu artikl 
ponudaca ne odgovara trazenim zah1ievim:1 i1 tenderske dol-ummtadJc). 25. Puding tu Aneksu 3. u opisu r 
kurakteris. ikama proizvoda jc izmedu ostalog u1Cn<' navedeno .. 'lS!>lu\u: kukuruena ikn)b. aroma jagodc, kuhinjska so. 
prehramben« boin ervena, vlaga min.l0.4Jo/._ n1;J~ min.0,0.l,.;.. protein nun, O.·\~o. mineralnc mat. 1nln.O.l2%1 ugljenl hidrati 
min.RR.94'", tako du ponudcni arrikl pnnudaca nc odgowrn m1l1cmm >:"1tj!O'irno iz tenderske dokumemacile), 26. Sing krcma 
\U Aneksu 3. u opisu i karakteristikama proizvoda jc izmedu ostalo~ Llfo•> navedeno .,•a;ta,•a: sastojc]: glukomi sirup 
u prahu. hidrogenlzlraca plamina masnoca u prahu, ~mul=-11ori l.rl72.i. CH I i nanijum kazeinat, <cccr, zamjcnu za obruno 
nlHjoko u prahu, Sol.rob. stabili.a.tlori l arome", taku Jcl ponu<lcni mill pcnudaea ne odgovsra n'3tc11hn 71!htjcvin'IB i1. tcndcrskc 
dokumcnmcijc) i JS.-Ai•ar (u An;;t...,u 1. u opi~u i kan.k1cri>1ilrnma proir.voda je izmedu ostalog cai!ino navede110 
.,upr>.i:ni aj\1ar. Nastavu: ~tp,.ika~ modri padid:.n, ulje, so··. mk:o da ponuc.1cnl artikt ronuc.!at!a n~ otlgov~rtt lnt1.cnin1 :1uhljc\·i1nu i1 
lcndc"kc dokum1m1acijc). lmejuci u vidn rnwcdcno ponudcni unikli ne odgovar~ju 7ahtjevima i1 tender~ke 
d('kumant11cije Ugovomog organa odnosno, nc odgovaraju Ofli'u i t..aralteristil-.1J11u trafenib proizvoda iz Aneksa 3. 
tenderske dokumantocije. L::limauci u ohz1r naprijcd Mv<.'d<no, na\edeni nedosraci ovu pon11du ~ine 
n~kvi1lilikovanom ai dalje u¢e~e u posrupku. 



(,C·2U 

"laimc, ocije1tjcno je da je Komisija u ~vemu pravilno pv.,!upila. tc da Je izbor ponm1ata izvrkll a skladu sa 
Zakonom o javnim nahavkama. p<Xi.lakonskiJTI ak'tima i Tender.-kom dokuinentacijom. Cvid(>m u prilorenu 
dokumentaciju nespomo _je da jc izabnmi ponuc:lata AKOVA-P.\1PEX doo. ul. Mostarsku ra~kl'Scc bh. I lud/.iCi (clan 

Ocjenom pl'(lvedeuog postupka v.d. Jii'ekt0< KJC ,.(icrontolo~ki centar" Sarajevo 11ije nasao ni jcd•n razlog 
11cpravil11osti, niti propuslc u radu Komisije 7.a javne nabavkc, koji bi cvenlu<tlt1n hiti usnov za ucprilmttiinje 
Prepornkc Komisije. 

1'1;likom duno~enJ;i ovc Odlukc rosebno je cij<.:ujc11a ~injcnicadajc KomL<>[ia zajavne na.bavke slt<•dno krit~1·ijl111a 
iL Tcnderskc dokume11lacije prJvilno i potpuno i1vr~ila ucjcnu kvalificiranosli ponudaca. le ocjenu pri11valljivosti 
jeuinc kvaliticirane ponudc. 

Ob1lrom da je ponuda p(>1111dnea LALA I I ~CO dol<l. ul. I. Maja br.14 .. llijcljina, ocijcnjem• kan j~dim1 
prihvotljiva, a imujuc1 ll ··idu da SU p<>nulli: pnnuda~ll nos:--/\-KOM doo. Sljepan Pol.ie, 75324 Grncu111ca. Tl' I)(' 
SARAJJ:NO dd, ul. Rajlovaeka bh. Sarnjcvo i Vll\OJU(j OO(l .. lgman~ka br. 2-4, Snrnjcvo. o<;ijcnje11~ kan 
nek"valilil-ovanc i iskljui;~nc iz duljcg p<»lupka. lo Kom1•ija za naba,•l..u predlai.1: prihvatanjc pom1dc. te shtidno 
~lanu 70. :;tav (1) i (3) Zakonu. don<>Seojc Odluk o izboni p<>nude pon11(lafa LAL/\ I LACO dou. ul. 1. Vfaja 
b1·.J4., Rijcljiua, kau prihvatljiv" 1.a prcdmetnu naha.vku. Cijcna prihvatljive p1.11111de bcz. .l'l>V -a La µerioo ud J 
godinc iznosi 134. 789,91 KM, a ul"l1pna cijena p1.mude sa 1'f>V-0m w pcrfod od tti !).odinc i7nosi 157.704,19 KM'. 

Tendcr:.koin do~umentac\jom jc u skladu sa c!wom 64. tal:ona o javnlm m1bavkama kao kri1crij Z<1 dodjclu 
ugowra utvrdcn ~1 iter\i ,.najni.fa cijcna tchni~ki Ladovolja'aJuCe ponudc~. 
Komi~ija w jav11e nab~vke nijc izv..Sila rangirai\ic. iz nvl1~ ~lo J~ samo Jedn" od po11udaocij~ujc11a prihvu1.ljivom. 

fnu\juci u vidu 11a111·ijed navedeno, loo i l<)n'>t."ovani su~tin~ki ncdosta1ak u ponudi ovug pMuda~a. i~ta jc 
Mijenjtooa nekvali fil:ovaoom. te jc keo tal..va ;,J.ljUO..-na i1 daljCJ:! poswpka javno nabavkc. 

f\11111oae 1ake>rter nijc popunlo trazenc podotke z.<o '1avku :?8 . -Orahcva jc1gra, 0<lnoM11'I nijc naveo robnu marku. 
mu.iv proi;ivoda i zemlj11 porij..:l..J1<. 
lmajuci u vidu 1111v11clc1,1 pon11dcni anildi ne odi:o•araJu zahtje\lima iz lendcr;ke dokumantacijc UgoV(lrnog orgn11~ 
odnosno, nc odgovaraju opi'u i lilr.1k1erb1il..a01:1 lr:th:nih proiZ\O<la i1. All\:k.'a 3. ttmllcrske d~•kumnnt11cijc. 
U:rimnuci u obzir naprijed navcdeno. navedeni 11edo~1aci ovu ponu<lu ~111e nckvalifikovenorn zn dalje uceg~c u 
µustupku.Uzimau(;i u obzir uaprijed navedeno, navodcni nedosraei ovu ponuJu t111e nckvalifikovanom za dsl,1c 
11~cl\Ce u po~1upk11. 

Uvidorn u Ponudu pMudaca 'IP 0C ,.Sur(\jcvo" d.d Sarajevo, hroj: 1704/18 od 25.12.2018. god .. Komisija 7A javnc 
nabavkc Jc prilikom preglctlA Aneksa ~- i istr~/ivanja tr/iSta uocila d~ navedeni ponudac nijc ponudio proizv(11lc 
koji odgovoraju opisu i karak1eris1ikama tra?cnng proizvoda iz Am.'k>a 1 rendcrske dokumanrscije i to 1a sljedcec 
stavkc: 20.·K•kfto slmki (u Aneksu 3. u opi~1 i kamkteristikama proizvoda je izmcdu ostalog racno navcdcno 
,.sn;rojci. sccer, kskao prah <manicnc m3'11 min.2M' cmulsaior (><>ja licinn). mincrali . mjc>nvina vitamina C, fl I (tlamin 
hidrokturid), T) (l.ul•knk1t1:rolt. Mil. t\rume, cimcl. ~1~1.f ... 1r2ava11 m~c~u· rako da p<•nurteui l!rilkl ?Ulludafa no odgovam 
lr•2Cnlm >.•hl,ic,·ima ir 1cnde,.kc dul-umentacij.:) i 35.-Aj~-nr (U Anebu 1 11 opisu i karakteristikama pr<.1i1.V(')da je 
i:zm<!<.111 Mtalug; !ACDO navedeno .. uµrXni dj\nr, S.'\.<taw: papnlca, modrl J)3llidan, ulje. <r1'' lal.~ (IA rnnud¢ni artikl po11urtaOa 
Ill' Orlj!OVara trateriim Lahtjevimu iL ltt•dcn,kc dokumcnl.lClJO) 

J) Tackom 8.2.1. pod d) Tendcrske ck>kumentacijc, hmj· 12-1593·1118 od Jl.l!.2018. godinc, ,,a ponudaec je 
propisano da su dufni dostaviti sljcdece: .Popunjen obrazac ::.1 cijenu /IOlllKie-rr>he sa svln, elementima ko]! je <1in~. 
kan i potrebnim ohja!>nj~1y'i111a, no.1 na<'i11 kakn je defmir<lno u Anehu .J. rmd.:rxkoi dokumc•nraciji' '. 

Jll l'onudac Tl' l)C "Sarajevo .. d.d. Sarajcvu 

lmajuci u vidu naprijcd navedeno, kao i konstatovani su~tin~ki nedostatak u ponudl ovog ponud~fa. is111. je 
ocljcnjenn uek valifikovanom, Le je kao takva iskl_iui'cna iz daljcg posmpka javnc nabavke. 



GC-20 

l'Ot:KA 0 l'RA V'.'IOM Lf.TF,Kll: 

17. navcdenih razloga, primjcnom tlana ~.>1av (I) taeka b) Zakona o javnim nabavkama, re l'VjcStaja o radu 
Komisjjc za javne nabavke i prcporukc za dodj"lu ugovor», broj: 12-1593-7/18 od 07.03~019, godinc; odluccno jc 
kao n dispozitlvu, 

Dostav ljcno: 
1 x I .1\l.ll I I A('.'O doo, ul I. Maj br.14. Hijcljin!I 
J x HCJS I\ J\-KOM <loo, Stjepan Poljc, 7532.1 Grocanica 
Ix TP DC SAR,\,11-:VO dd, ul. Rajlovacka bb. Sarajcvv 
Ix VNO.n;c; doo, lgmimskn br, 2-4, Sarajevo 
Ix Sl.za pravne i ope~ posl.Geront.ccntra 
Ix Komisija za javne na~i"~" 
1 x u/a 

Proriv ovc Odlukc moze se izjaviti falba, najkasnije u roku od 10 [desei] dana, od dana prijema eve Odluke. 
Zalha se podnosi Kautonalnoj javnoj ustanovi .,C.erontolo§~i centar: Sarsjcv~no' Conni, u 3 (tri) primjerka. 

14iP-:- 
~· • VO D ~~\i.. 
(!? Mr. 7.iJad lv,1fscvic 
\ ~ .:~. t ~· ~ .. "/ 

~ .. \ ",,'.,;':ti " . . ... .--:.r'· - -"'•"'"' 

6flll>e ponudaca I. ,,AK.OVA IMJ'EX" doo lladJ:iCi i 2. clan grupe ponudaca ~BROV!S·' dd Visoko), dosravio 
prihvatljivu ponudu, >11 pouu<knom ukupnom cijenom 7a period od lri godine u lznosu ort 134.789,91 101. odnosno 
157.704,191'.'\'t. 


	image_001.pdf (p.1)
	image_002.pdf (p.2)
	image_003.pdf (p.3)
	image_004.pdf (p.4)
	image_005.pdf (p.5)

